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Kultur- och fritidsförvaltningen 

Internremiss, Motion (C), Gör Trelleborgs 
kommun till en äldrevänlig kommun! 
Sammanfattning 
Kommunledningsförvaltningen har översänt Motion (C), Gör Trelleborgs kommun 
till en äldrevänlig kommun! till Socialförvaltningen, Kultur- och 
fritidsförvaltningen, Samhällsbyggnadsförvaltningen och Tekniska 
serviceförvaltningen på internremiss för yttrande till KS 
diarium KS_W3D3@Trelleborg.se senast 4 november 2022. 

I WHO:s nätverk för äldrevänliga städer ingår städer och kommuner från ett 40-tal 
länder. WHO har utvecklat ett ramverk för att främja lokalt utvecklingsarbete och 
fokuserar på åtta områden. Tillgänglighet till byggnader och miljöer, transporter, 
boende, gemenskap och fritidsverksamhet, social inkludering, medborgerligt 
deltagande och inflytande, information och kommunikation samt vård, omsorg och 
service.   

Beslutsunderlag 
Motion (C), Gör Trelleborgs kommun till en äldrevänlig kommun! 

Kultur- och Fritidsförvaltningens förslag till beslut 
Kultur- och fritidsförvaltningen ansvarar för några av de åtta områdena medan 
andra områden faller under andra förvaltningar och bolags ansvarsområden. Det är 
dock viktigt med ett nära samarbete för att främja en trygghet hos den äldre 
befolkningen.   

Trelleborgs kommun har tillsammans med Kristianstad kommun med stöd av 
Region Skåne initierat och skapat ett skånskt nätverk med syfte att främja kultur i 
äldreomsorgen, vilket är en viktig del i arbetet med att verka för en äldrevänlig 
kommun och som också är en av punkterna för arbetet i WHO:s nätverk.  

Det behöver förtydligas vilka åtgärder som kommunen vill arbeta vidare med inom 
ramen för nätverket. 

Kultur- och fritidsförvaltningen ser positivt på att Trelleborgs kommun ansöker om 
medlemskap i WHO:s nätverk för att verka för en äldrevänlig kommun.  
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Beslutet skickas till 
Kommunledningsförvaltningen, KS_W3D3@Trelleborg.se 
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Ärendet 
Rubriken Ärendet och dess innehåll kommer inte att visas i Kallelsen. 
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